
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Άγιος Κήρυκος Ικαρίας    22/10/2020                                                                                                   
ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ                             Αριθμ. Πρωτ.  6194 
ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ  ΣΟΧ 3/2020 
(ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 4171/11-8-2020 ΑΔΑ: ΩΡ1ΞΩΕ4-ΑΦΕ) ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΟΧΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΔΕ  ΜΑΓΕΙΡΩΝ (για το Μαθητικό Κέντρο Ευδήλου-8 μήνες)                                         
(κωδικός θέσης 108) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 5910/9-10-2020 (3η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ971027 
2 5916/9-10-2020 (2η επιλογή) ΚΑΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΧΡΥΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΝ438296 
3 5935/12-10-2020 (1η επιλογή) ΜΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ576266 
4 5949/12-10-2020 (2η επιλογή) ΜΗΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ247280 
5 6018/14-10-2020 (2η επιλογή) ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ470100 
6 6035/15-10-2020 (1η επιλογή) ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ891775 
7 6164/21-10-2020 (2η επιλογή) ΠΑΡΠΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ861006 
 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΔΕ  ΜΑΓΕΙΡΩΝ (για τον Βρεφονηπιακό Σταθμό Ραχών- έως 31/7/2021)             
(κωδικός θέσης 109) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 5910/9-10-2020 (1η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ971027 
2 5916/9-10-2020 (1η επιλογή) ΚΑΡΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΧΡΥΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΑΝ438296 
3 5935/12-10-2020 (2η επιλογή) ΜΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ576266 
4 5949/12-10-2020 (1η επιλογή) ΜΗΛΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ247280 
5 6018/14-10-2020 (1η επιλογή) ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΒ470100 
6 6035/15-10-2020 (2η επιλογή) ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚ891775 
7 6164/21-10-2020 (1η επιλογή) ΠΑΡΠΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜ861006 
 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ : ΥΕ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (για τον Βρεφονηπιακό Σταθμό Ραχών-έως 
31/7/2021)   ( κωδικός θέσης 110) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 5759/5-10-2020  (1η επιλογή) ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΣ ΑΙ331685 
2 5930/9-10-2020   ΠΑΡΟΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ρ453316 
3 5910/9-10-2020 (2η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ971027 
4 5963/13-10-2020   ΤΣΕΠΕΡΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ969385 
5 5959/12-10-2020   ΓΑΓΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ440478 
6 5980/13-10-2020   ΣΚΡΙΝΟΥ ΚΟΜΙΣΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ438131 
7 5999/14-10-2020   ΤΣΑΧΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λ779844 
8 6013/14-10-2020   ΤΣΑΝΤΕ ΕΡΙΕΤΤΑ ΠΕΤΡΟΣ Φ326732 
9 6014/14-10-2020   ΚΟΥΒΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΝ789441 
10 6016/14-10-2020   ΤΣΑΓΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ789405 
11 6036/15-10-2020  (1η επιλογή) ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ432146 
12 6038/15-10-2020  (2η επιλογή) ΚΑΪΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΑ470106 
13 6053/16-10-2020  (1η επιλογή) ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ197066 
14 6054/16-10-2020   ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ570787 
15 6055/16-10-2020  (2η επιλογή) ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ470114 
16 6058/16-10-2020  (1η επιλογή) ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΡΑΣΧΟΣ Χ197707 
17 6163/21-10-2020  (1η επιλογή) ΠΟΝΤΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ866390 
 

Ελληνική   
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω7ΥΧΩΕ4-2ΤΖ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ :  ΥΕ  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (για τον Παιδικό Σταθμό Αγίου Κηρύκου- έως 
31/7/2021)  ( κωδικός θέσης 111) 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΟΝ. ΠΑΤΕΡΑ ΑΔΤ 

 
1 5759/5-10-2020  (2η επιλογή) ΚΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΣ ΑΙ331685 
2 5835/7-10-2020   ΤΣΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝ438172 
3 5864/8-10-2020   ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ937798 
4 5870/8-10-2020   ΑΜΟΡΓΙΑΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ438996 
5 5910/9-10-2020 (4η επιλογή) ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ971027 
6 5911/9-10-2020   ΜΑΥΡΙΚΗ ΜΟΣΧΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ173754 
7 5969/13-10-2020   ΣΑΚΟΥΤΗ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ090895 
8 5977/13-10-2020   ΤΣΑΝΤΙΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ902247 
9 5979/13-10-2020   ΤΣΑΡΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ289167 
10 5996/13-10-2020   ΔΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ Φ326785 
11 6015/14-10-2020 BASCHIR IONELA=CRISTIANA CRISTIAN 352606 
12 6021/14-10-2020 ΓΕΜΕΛΑ ΙΩΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΖ937528 
13 6036/15-10-2020  (2η  επιλογή) ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ432146 
14 6038/15-10-2020  (1η επιλογή) ΚΑΪΑΦΑ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΑ470106 
15 6053/16-10-2020  (2η επιλογή) ΜΑΥΡΟΔΟΝΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Χ197066 
16 6055/16-10-2020  (1η επιλογή) ΦΟΥΝΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΑ470114 
17 6057/16-10-2020 ΜΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ939495 
18 6058/16-10-2020  (2η επιλογή) ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΡΑΣΧΟΣ Χ197707 
19 6163/21-10-2020  (2η επιλογή) ΠΟΝΤΙΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ866390 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΑΜΠΟΓΙΑΣ 

 

 

ΑΔΑ: Ω7ΥΧΩΕ4-2ΤΖ
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